



**February 2018**

**REFERENCE: 18FOI 25**

You requested the following information:

- 1. Do you have any “gender neutral” toilet facilities in your department’s main buildings which have signs showing the toilets can be used by people who are transgender and have signage that shows transgender people can use those facilities? If so how many toilets do you have that have notices showing they can be used by men, women and people who are transgender?**
- 2. How much did the signage on these toilets cost?**
- 3. Were there any conversion costs associated with providing these toilets, if so please state how much this was?**
- 4. Please provide me with a copy of the signs you have on these toilets.**

We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.

**Q1. The number of ‘gender neutral’ toilets in our main buildings and the associated signage**

A1. The Wales Office has two offices one in London and one in Cardiff. The Office has 3 gender neutral toilets available in London and 5 in Cardiff.

**Q2. How much did the signage on these toilets cost?**

A2. We do not hold this information.

**Q3. Were there any conversion costs associated with providing these toilets, if so please state how much this was?**

A3. See answer to A2.

**Q4. Please provide me with a copy of the signs you have on these toilets?**

A4. The copies of the signs on the “gender neutral” toilets in London and Cardiff are shown below.



London



Cardiff



London